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Форма № 6 по ОКУД

Дата (год, месяц, число)

Организация по ОКПО

Идентификационный номер налогоплательщика ИНН

Вид деятельности по ОКВЭД

Организационно-правовая форма/форма собственности

по ОКОПФ/ОКФС

Единица измерения: тыс. руб./млн. руб. (ненужное зачеркнуть) по ОКЕИ

Всего поступило средств

1

Использовано средств

в том числе:

расходы на оплату труда

150 603

74 857 70 729

3 132

340

150 057

67 734

4 200

67 500

152 979155 981

98 683

2 300

14 500

33 296

100 279

704

9 454

623

35 525

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

200

3 730

4

39 129

595

10 431

837

101 255

прочие ( получение субсидий на основании ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ)

Прочие

Передача оборудования (инвестиции)

1 213

101 092

35 000

1 000

11 298

1 000

Поступило средств

средства ОАО "РЖД" по смете финансирования

средства ОАО "РЖД" (компенсация платы родителей за 

содержание детей в НОУ за работников НОУ)

компенсация платы родителей за содержание детей в НОУ 

(средства ОАО "РЖД")

плата родителей, взимаемая за содержание ребенка

поступления за дополнительные платные образовательные услуги

арендная плата за пользование имуществом

доходы, полученные от реализации продукции и услуг, а также от иных 

видов предпринимательской деятельности, осуществляемой 

образовательным учреждением

12 123

276

-43 587

220

666

59 638Прочие

25 000

1

2

3

4

5

6

7

8

Остаток средств на начало отчетного года

в том числе

средства ОАО "РЖД" по смете финансирования

средства ОАО "РЖД" (остаток на 1 января  за счет исполнения 

субъектами РФ ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ)

компенсация платы родителей за содержание детей в НОУ 

(средства ОАО "РЖД")

плата родителей, взимаемая за содержание ребенка

поступления за дополнительные платные образовательные услуги

арендная плата за пользование имуществом

доходы, полученные от реализации продукции и услуг, а также от 

иных видов предпринимательской деятельности, осуществляемой 

образовательным учреждением

прочие (получение субсидий)

16 9370

фактплан

43

37 3990100

384/385

За предыдущий годЗа отчетный год

факт

Показатель

наименование код

1 2 6

план

5

3815001869

РЖД лицей № 12

 образование

частные образовательные учреждения

85.14

75500 16

ОТЧЕТ О ЦЕЛЕВОМ ИСПОЛЬЗОВАНИИ ПОЛУЧЕННЫХ СРЕДСТВ
      За  2025г.  

КОДЫ

0710006

20251231
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" "  г.

11

14

13

12

11.1

11.1.1

11.1.3

11.1.2

прочие расходы

проезд

негосударственное пенсионное обеспечение

в том числе выплаты по коллективному договору:

прочие расходы

коммунальные расходы

капитальный ремонт

изъятие из опер.управления ОС

списание, передача оборудования

4

3

2

9

10

отчисления в бюджет и внебюджетные фонды

медикаменты и прочие лекарственные средства

мягкий инвентарь и обмундирование

продукты питания

прочие расходные материалы

командировки

транспортные расходы

услуги связи 333

50

380

1 734

15 700

200

5 730

9 800

455

51

294

5

165

5 007

9 052

4 311

54

5 733

87

300

16 500

2 208

224

5 564 20 632

87

468

21 993

300

4 665

13 146

7 187

361

8

7

6

5

арендная плата за пользование имуществом

поступления за дополнительные платные  образовательные услуги

плата родителей, взимаемая за содержание ребенка

компенсация платы родителей за содержание детей в НОУ 

(средства ОАО "РЖД")

30 000

3 289

1 076

средства ОАО "РЖД" (остаток на 1 января  за счет исполнения 

субъектами РФ ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ)

средства ОАО "РЖД" (компенсация платы родителей за 

содержание детей в НОУ за работников НОУ)

средства ОАО "РЖД" по смете финансирования

в том числе:

Остаток средств на конец отчетного года

Всего использовано средств

в т.ч. Амортизация ОС в опер.управлении

амортизация ОС всего

15 453

3 877

230

848

2 799

54 605

2 219

3 588

500

1 135

5 223

13 389

266

6 095

15 675

4 780

130

1 162

3 488

1 098

37 399

129 595

4 019

4 123

6 700

15

152 979

25 000

8

7

6

5

4

3

2

1

400

300

15.1

23 303

170 077

1 414

150 603

25 000

0

0

9 469

276

10

9

прочие

прочие ( получение субсидий на основании ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ)

доходы полученные от реализации продукции и услуг, а также от 

иных видов предпринимательской деятельности, осуществляемой 

образовательным учреждением

Руководитель Л.М.Скоробрехова
Главный 

бухгалтер (подпись)(расшифровка подписи)(подпись) (расшифровка подписи)

31 декабря 20 25

Н.О.Шелехова

12 123

276

13 558
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