

ОТЧЕТ О ЦЕЛЕВОМ ИСПОЛЬЗОВАНИИ ПОЛУЧЕННЫХ СРЕДСТВ
За 2025г.

Организация РЖД лицей № 12

Идентификационный номер налогоплательщика

Вид деятельности образование

Организационно-правовая форма/форма собственности

частные образовательные учрежденияЕдиница измерения: тыс. руб./млн. руб. (ненужное зачеркнуть)

КОДЫ	
0710006	
31	12 2025
3815001869	
85.14	
75500	16
384/385	

Показатель	код	За отчетный год		За предыдущий год	
		план	факт	план	факт
наименование	1	2	3	4	5
Остаток средств на начало отчетного года	100	0	37 399	0	16 937
в том числе			25 000		
средства ОАО "РЖД" по смете финансирования	1				-43 587
средства ОАО "РЖД" (остаток на 1 января за счет исполнения субъектами РФ ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ)	2				220
компенсация платы родителей за содержание детей в НОУ (средства ОАО "РЖД")	3				
плата родителей, взимаемая за содержание ребенка	4				
поступления за дополнительные платные образовательные услуги	5				
арендная плата за пользование имуществом	6				
доходы, полученные от реализации продукции и услуг, а также от иных видов предпринимательской деятельности, осуществляющей образовательным учреждением	7				
прочие (получение субсидий)	8		276		666
Прочие	9		12 123		59 638
Поступило средств					
средства ОАО "РЖД" по смете финансирования	1	101 092	101 255	98 683	100 279
средства ОАО "РЖД" (компенсация платы родителей за содержание детей в НОУ за работников НОУ)	2	1 000	837	2 300	704
компенсация платы родителей за содержание детей в НОУ (средства ОАО "РЖД")	3				
плата родителей, взимаемая за содержание ребенка	4	11 298	10 431	14 500	9 454
поступления за дополнительные платные образовательные услуги	5	1 000			
арендная плата за пользование имуществом	6				
доходы, полученные от реализации продукции и услуг, а также от иных видов предпринимательской деятельности, осуществляющей образовательным учреждением	7			595	623
прочие (получение субсидий на основании ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ)	8	35 000	39 129	33 296	35 525
Прочие	9	1 213	3 730	4 200	3 132
Передача оборудования (инвестиции)	10		4		340
Всего поступило средств	200	150 603	155 981	152 979	150 057
Использовано средств					
в том числе:					
расходы на оплату труда	1	74 857	70 729	67 500	67 734

отчисления в бюджет и внебюджетные фонды	2	5 733	5 564	21 993	20 632
медицинские и прочие лекарственные средства	3	87	51	50	87
мягкий инвентарь и обмундирование	4	300	455	200	468
продукты питания	5	16 500	9 800	15 700	9 052
прочие расходные материалы	6	2 208	5 007	1 734	4 311
командировки	7	224	165	380	54
транспортные расходы	8		5		
услуги связи	9	361	294	333	266
коммунальные расходы	10	7 187	5 730	6 700	6 095
прочие расходы	11	13 146	15 453	13 389	15 675
в том числе выплаты по коллективному договору:	11.1	4 665	3 877	5 223	4 780
негосударственное пенсионное обеспечение	11.1.1	300	230	1 135	130
проезд	11.1.2	1 076	848	500	1 162
прочие расходы	11.1.3	3 289	2 799	3 588	3 488
списание, передача оборудования	12				1 098
изъятие из опер.управления ОС	13				
капитальный ремонт	14	30 000	54 605	25 000	
амortизация ОС всего	15		2 219		4 123
в т.ч. Амортизация ОС в опер.управлении	15.1		1 414		4 019
Всего использовано средств	300	150 603	170 077	152 979	129 595
Остаток средств на конец отчетного года	400		23 303		37 399
в том числе:					
средства ОАО "РЖД" по смете финансирования	1		9 469		25 000
средства ОАО "РЖД" (компенсация платы родителей за содержание детей в НОУ за работников НОУ)	2				0
средства ОАО "РЖД" (остаток на 1 января за счет исполнения субъектами РФ ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ)	3				0
компенсация платы родителей за содержание детей в НОУ (средства ОАО "РЖД")	4				
плата родителей, взимаемая за содержание ребенка	5				
поступления за дополнительные платные образовательные услуги	6				
арендная плата за пользование имуществом	7				
доходы полученные от реализации продукции и услуг, а также от иных видов предпринимательской деятельности, осуществляемой образовательным учреждением	8				
прочие (получение субсидий на основании ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ)	9		276		276
прочие	10		13 558		12 123

Руководитель Н.О.Шелехова
 (подпись) (расшифровка подписи)

Главный
бухгалтер Л.М.Скоробрехова
 (подпись) (расшифровка подписи)

" 31 " декабря 20 25 г.